
Министерство образования, науки и молодежной политики 
Нижегородской области 

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
«Ветлужский лесоагротехнический техникум»

606860 г. Ветлуга Нижегородской области, Ветлужский район, 
Крутцовский сельский совет, территория ГБОУ СПО 

«Ветлужский лесоагротехнический техникум» 
телефоны: 8 (831 50) 2-23-41

О внесении изменений в Положение о Совете по профилактике безнадзорности и 
правонарушений среди несовершеннолетних обучающихся в государственном 

бюджетном профессиональном образовательном учреждении «Ветлужский
лесоагротехнический техникум»

На основании представления об устранении нарушений федерального 
законодательства прокуратуры Нижегородской области, в целях устранения противоречий 
в локальных актах в части состава Совета по профилактике безнадзорности и 
правонарушений «среди несовершеннолетних обучающихся в государственном 
бюджетном профессиональном образовательном учреждении «Ветлужский 
лесоагротехнический техникум»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в п. 2.6. Положения о Совете по профилактике безнадзорности и 
правонарушений среди несовершеннолетних обучающихся в государственном 
бюджетном профессиональном образовательном учреждении «Ветлужский 
лесоагротехнический техникум»;

2. Изложить п. 2.6. в следующей редакции:
«Численность состава Совета составляет от 8 до 15 представителей, Председателем
Совета является заместитель директора по воспитательной работе. Секретарь Совета
назначается председателем»;
3.Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

Директор J1. В. Грибанова


